v WURTH

Piabbosa Brynka SLFCUT-(DSP)

LUeuakuii cnocib BigHOBNEHHS TA NOCMNEHHS pizbbu

* [1ns BUroToBNEHHs BUCOKOHABAHTAXKYBAHMX
3'enHaHb pisbbOBOTO TMMY B MaTEPIANAX 3

HEBEMMKOIO MILIHICTIO, TAKMX §IK YOBYH, QIFOMIHIEBI

cnnasy, NNAcCTMacy, TBepﬂi nopoan nepesmHn

ToWo. TAKOX MOXMBE BIAHOBNEHHS pi3b614 y

il

v

D

KOHCTPYKLIMHUX CTANSX T iH. MaTepianax

* Bcragkm NPOCTO BIBMHYYHOTLCA B NONEpPenHLO

npoceepaneHmit abo BUTOTOBAEHUM OTBIp

* Edpekr pisaHHS CTBOPIOETLCS 30 PAXYHOK
FOCTPUX KPOMOK | NEPEPUBUACTOrO PisbOReHHs
30BHILLIHBOT Pi3bOu

Po3mip piabbu  Poamip pi3bbu Aiamerp HAoBXxuHa Yn., « B crani HeoBXIGHO NONEPeRHL0 HApIaTH
(M) d (M) D, mm oTBOpPY, MM (mm) L wr. : i i
pib3by Mo 30BHILHLOMY AIAMETPY BTYNKM

M4 Mé6,5 x 0,75 59-6,2 8 0660301040 10

* [1ns nonerweHHs NoYaTkoBOro PisaHHs Ta
M5 M8 x 1 72-7,6 10 0660301050 10 . -

BBEMEHHS NEPENHi rinb3oBi NiHii MAtOTL HaXMN
Mé M10x 1,50 8,7-94 14 0660301060 5

* 3aBasku pisanbHOMY Nasy rinb3u
1k 2530 U07= Ul 12 0660301080 o 3QNMLLIAKOTLCS 3AKPINIeHUMM B AeTani HABITb
M10 M14x 1,50 12,7-13,4 18 0660301100 2 Npu CUnbHMX nowTosxax abo BiGpauisx
M12 M16x 1,50 14,7-15,4 22 0660301120 2 « LLlapyBaHHA UMHKY 3 BUKOPMCTAHHIM
M14 M18 x 1,50 16,7-17,4 24 0660301140 2 TOBCTOTO LIAPY (VI) ans epeKTUBHOTO 3AXMCTY
M16 M20 x 1,50 18,7-19,4 %) 0660301160 1 BiO KOposii (cTitikicTb RO KOpO3ii B TecTi 3i
M20  M26x150  247-254 27 0660301200 | cnpeem wa cink 3a cranaaprom DIN EN

ISO 9227-NSS (ronmuu): 72 roamum bina

ipxa/ 120 ropuH yepBoHa ipxa)

412



